SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Edital n° 20/2023 – PROEPPI/IFAP

RESULTADO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá -IFAP, por meio
da Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, torna público o
resultado dos recursos contra o resultado preliminar do sorteio sorteio, do Edital nº
20/2023/PROEPPI/IFAP – Seleção de Alunos Bolsistas de Curso FIC de Eletricista
de Sistemas de Energias Renováveis (Instalador de Sistemas Fotovoltáico):

RESULTADO DE RECURSO

1 Débora Michele Lima de Jesus Indeferido

Macapá - AP, 31 de agosto de 2023.

Telma Adriana Souza Lobato
Presidente da Comissão

Portaria Nº 962/2023/GAB/RE/IFAP

Romaro Antonio Silva
Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa, Pós-

graduação e Inovação
Portaria N° 754/2020 - GAB/RE/IFAP